2024年１月 25日

各  位

会 社 名 株式会社 GSI

代 表 者 名 代表取締役社長      小沢 隆徳

（コード番号：5579 札証本則市場）

問 合 せ 先 取締役業務管理事業部長  原田  裕

（TEL 011-726-7771）

札幌証券取引所 2023 年「年間功労賞」受賞のお知らせ

当社は、2024年１月25日に証券会員制法人札幌証券取引所より、2023年「年間功労賞」に選出されま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

 「年間功労賞」は札幌証券取引所上場会社における健全な企業活動と投資機会の提供により、地域の

経済活動に貢献している上場企業に対し、より一層地域社会との関係を深め、北海道の資本市場の育成

に資することを目的とした表彰制度です。

 業績および市場への貢献として、2023年の増加率では、ROEと値付率の項目において、札幌証券取引

所の上場企業トップレベルの水準となり、また、新規上場後、売買代金は年間第 3位となった点をご評

価いただきました。IR 活動では、上場後に財務会計基準機構への加入、札証 Web-IR への加入、個人投

資家向け会社説明会への参加もご評価いただきました。

その他、社会貢献・環境対策面では、障がい者就労支援事業子会社の設立、一般財団法人 GSI SDGs

支援財団の設立のほか、生成 AI活用普及協会への加入、公正で持続可能な AI活用に関する社会的課題

への貢献に努めてきた点をご評価いただきました。

 この受賞を契機として、資本市場の活性化と北海道の経済活動に貢献できるよう、より一層励んでま

いります。

（年間功労賞表彰式 左から札証・理事長 小池善明氏、弊社・代表取締役社長 小沢隆徳）

以上